
1/2

Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 
127/19 i 151/22) u svezi s člankom 29. Statuta Nastavnog zavoda za hitnu medicinu Istarske 
županije - Istituto formativo per la medicina d'urgenza della Regione Istriana, točke II. Odluke 
o prihvaćanju Operativnog plana aktivnosti Plana za zdravlje Istarske županije za 2025. 
godinu ("Službene novine Istarske županije" br. 39/24) te članaka 65. i 85. Statuta Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 
6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske županije dana 13. veljače 2025. godine donosi

ODLUKU
o davanju suglasnosti na Odluke Upravnog vijeća 

Nastavnog zavoda za hitnu medicinu Istarske županije – 
Istituto formativo per la medicina d'urgenza della Regione Istriana 

o nabavi pet sanitetskih vozila i deset ambulantnih vozila 

Članak 1.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Nastavnog zavoda za hitnu medicinu Istarske 
županije - Istituto formativo per la medicina d'urgenza della Regione Istriana (dalje: NZHMIŽ) 
Broj: UV-33-2/2025. od 28.1.2025. kojom se, po provedenom otvorenom postupku javne 
nabave velike vrijednosti, odlučuje o donošenju odluke o odabiru i sklapanju ugovora o nabavi 
pet sanitetskih vozila za potrebe NZHMIŽ s ponuditeljem MEDICOP – specijalna oprema 
d.o.o., Nemčavci 81, 9000 Murska Sobota, Slovenija, OIB: SI93519508, u iznosu od 
513.276,50 EUR bez PDV-a, odnosno 641.595,63 EUR s PDV-om.
Financijska sredstva iz stavka 1. ovog članka osigurana su u financijskom planu ustanove za 
2025. godinu iz decentraliziranih sredstava. 

Članak 2.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća NZHMIŽ Broj: UV-33-3/2025. od 28.1.2025. 
kojom se, po provedenom otvorenom postupku javne nabave velike vrijednosti, odlučuje o 
donošenju odluke o odabiru i sklapanju ugovora o nabavi deset ambulantnih vozila za 
potrebe izvanbolničke hitne medicinske službe NZHMIŽ s ponuditeljem MEDICOP – 
specijalna oprema d.o.o., Nemčavci 81, 9000 Murska Sobota, Slovenija, OIB: SI93519508, u 
iznosu od 1.270.015,50 EUR bez PDV-a, odnosno 1.587.519,38 EUR s PDV-om.
Financijska sredstva iz stavka 1. ovog članka osigurana su u financijskom planu ustanove za 
2025. godinu dijelom iz decentraliziranih sredstava, dijelom iz sredstava osnivača, dijelom iz 
sredstava jedinica lokalne samouprave, a dijelom iz vlastitih sredstava ustanove. 

Članak 3.

Odluke Upravnog vijeća NZHMIŽ iz članka 1. i članka 2. čine sastavni dio ove Odluke.

Članak 4.

NZHMIŽ dužan je nakon donošenja odluka o odabiru odnosno sklapanja ugovora o nabavi, 
sukladno suglasnostima iz članka 1. i članka 2. ove Odluke, iste dostaviti Istarskoj županiji.



2/2

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 406-01/25-03/21
URBROJ/N:PROT: 2163-06/6-25-4
Pula – Pola, 13. veljače 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Nastavni zavod za hitnu medicinu Istarske županije - Istituto formativo per la medicina 

d'urgenza della Regione Istriana
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije
3. Upravni odjel za proroačun i financije Istarske županije 
4. Pismohrana 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-02-13T18:35:26+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta


	



